
Panevėžio sporto centro lengvaatletis – vienas iš Lietuvos
daugiakovių čempionų!

Savaitgalį Šiaulių lengvosios atletikos manieže vyko Lietuvos jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų
lengvosios atletikos daugiakovių čempionatas, kuriame dalyvavo Panevėžio sporto centro
auklėtinis Kasparas Bačianskas. Į šias varžybas susirinko pajėgiausi Lietuvos lengvaatlečiai.
Atkakli kova vyko ne tik dėl čempionų titulo, bet ir dėl galimybės kovo mėnesį dalyvauti
Baltijos šalių mače.

K.Bačianskui šios varžybos klostėsi puikiai. Septynkovės rungtyje surinkęs 4383 taškus
sportininkas tapo Lietuvos jaunimo čempionu. K. Bačiansko rezultatai: 60 m bėgimas – 7,40
s, šuolis į tolį – 5 m 95 cm, rutulio (6 kg) stūmimas – 12 m 31 cm, šuolis į aukštį – 1 m 83 cm,
60 m barjerinis bėgimas – 8,83 s, šuolis su kartimi – 3 m 30 cm, 1000 m bėgimas – 3 min
10,11 s. K. Bačianską treniruoja Panevėžio sporto centro trenerė Aldona Dobregienė.

Septynkovės rungtyje suaugusiųjų grupėje bronzos medalį iškovojo buvęs Panevėžio sporto
centro ugdytinis, taip pat A. Dobregienės ugdytinis, Domantas Dobrega.


